
MEDIA KIT 2025

Všechna práva vyhrazena 2007-2025

Webové magazíny

SOCIÁLNÍ SÍTĚ

Roman Macháč



2

M
ED

IA
 K

IT
 2

0
2

5

Ekosystém předních technologických webů



3

M
E

D
IA

 K
IT

 2
0

2
5



4

Moderní design, nejpokročilejší technologie & SEO friendly

“Náš typický čtenář se zajímá o technologie, moderní životní styl 
a současné trendy ze světa mobilních telefonů”

18,1 milionu

23,1 milionu

5,7 milionu

Věk čtenářů

57,8 %

42,2 %

65+

55-64

45-54

35-44

25-34

18-24

ženy

muži

M
ED

IA
 KIT 2025



U
m

ís
tě

n
í

Ceník

Banner 3

Banner 1

Banner 2

Banner 4

Banner 1

Banner 2

Banner 3

Banner 4

300x300

300x300

300x600

300x300

150 Kč

120 Kč

150 Kč

100 Kč

15.000 Kč

12.000 Kč

15.000 Kč

10.000 Kč

desktop + mobil

desktop + mobil

desktop + mobil

desktop + mobil

Velikost

px

Cena

CPT

Cena

za 100tis zobrazení

Zobrazení

V případě zájmu poradíme, jakou formu propagace zvolit, aby byla co nejúspěšnější.

Nabízíme také individuální umístění bannerových reklam na míru Vašim potřebám.

*V cenách není zahrnuto DPH.

Banner 1

Banner 2

Banner 3

Banner 4

5

M
ED

IA
 K

IT 2025

Reklamní bannery



Reklamní obsah

PR článek: tj. Veřejné označení “sponzorovaný obsah”, obsah je čistě v režii partnera/zadavatele, max. 1000 slov, max. 5 odkazů, max. 5 obrázků 
+ dodat náhledový 16:9 obrázek.

Redakční článek: tj. Článek, který sepisuje redaktor pod svým jménem a obsah je čistě v jeho režii, např. Článek na key-selling points - např. Jak fotí 
telefon XY?, je to doplňkový obsah k recenzím/testům.

*V cenách není zahrnuto DPH.

Zpětný odkaz: Odkaz, který je natrvalo umístěný v článku a vede např. na klíčové slovo produktu či služby.

PR články
cena od 4.200 Kč

Zpětný odkaz
cena 2.700 Kč

Redakční články
cena od 8.400 Kč

6

M
E

D
IA

 K
IT 2

0
2

5



7

M
E

D
IA

 K
IT

 2
0

2
5



8

Moderní design, nejpokročilejší technologie & SEO friendly

“Náš typický čtenář se zajímá o automobily, ekologii, moderní životní styl 
a současné světové trendy v oblasti elektromobility.”

4,8 milionu

2 miliony

6,4 milionu

Věk čtenářů

70,2 %

29,8 %

65+

55-64

45-54

35-44

25-34

18-24

ženy

muži

M
ED

IA
 KIT 2025



U
m

ís
tě

n
í

Ceník

Banner 3

Banner 1

Banner 2

Banner 4

Banner 1

Banner 2

Banner 3

Banner 4

300x300

300x300

300x600

300x300

150 Kč

120 Kč

150 Kč

100 Kč

15.000 Kč

12.000 Kč

15.000 Kč

10.000 Kč

desktop + mobil

desktop + mobil

desktop + mobil

desktop + mobil

Velikost

px

Cena

CPT

Cena

za 100tis zobrazení

Zobrazení

V případě zájmu poradíme, jakou formu propagace zvolit, aby byla co nejúspěšnější.

Nabízíme také individuální umístění bannerových reklam na míru Vašim potřebám.

*V cenách není zahrnuto DPH.

Banner 1

Banner 2

Banner 3

Banner 4

9

M
ED

IA
 K

IT 2025

Reklamní bannery



Reklamní obsah

PR článek: tj. Veřejné označení “sponzorovaný obsah”, obsah je čistě v režii partnera/zadavatele, max. 1000 slov, max. 5 odkazů, max. 5 obrázků 
+ dodat náhledový 16:9 obrázek.

Redakční článek: tj. Článek, který sepisuje redaktor pod svým jménem a obsah je čistě v jeho režii, např. Článek na key-selling points - např. Jak fotí 
telefon XY?, je to doplňkový obsah k recenzím/testům.

*V cenách není zahrnuto DPH.

Zpětný odkaz: Odkaz, který je natrvalo umístěný v článku a vede např. na klíčové slovo produktu či služby.

10

PR články
cena od 4.200 Kč

Zpětný odkaz
cena 2.700 Kč

Redakční články
cena od 8.400 Kč

M
E

D
IA

 K
IT 2

0
2

5



11

M
E

D
IA

 K
IT

 2
0

2
5



Moderní design, nejpokročilejší technologie & SEO friendly

“Náš typický čtenář se zajímá o chytré technologie, udržitelnost, život na Zemi 
i ve vesmíru. Zkrátka moderní člověk, kterému záleží na lepší budoucnosti.”

513 tisíc

418 tisíc

681 tisíc

Věk čtenářů

74,5 %

25,5 %

65+

55-64

45-54 35-44

25-34

18-24

ženy

muži

12

M
ED

IA
 KIT 2025



U
m

ís
tě

n
í

Ceník

Banner 3

Banner 1

Banner 2

Banner 4

Banner 1

Banner 2

Banner 3

Banner 4

300x300

300x300

300x600

300x300

150 Kč

120 Kč

150 Kč

100 Kč

15.000 Kč

12.000 Kč

15.000 Kč

10.000 Kč

desktop + mobil

desktop + mobil

desktop + mobil

desktop + mobil

Velikost

px

Cena

CPT

Cena

za 100tis zobrazení

Zobrazení

V případě zájmu poradíme, jakou formu propagace zvolit, aby byla co nejúspěšnější.

Nabízíme také individuální umístění bannerových reklam na míru Vašim potřebám.

*V cenách není zahrnuto DPH.

Banner 1

Banner 2

Banner 3

Banner 4

13

M
ED

IA
 K

IT 2025

Reklamní bannery



Reklamní obsah

PR článek: tj. Veřejné označení “sponzorovaný obsah”, obsah je čistě v režii partnera/zadavatele, max. 1000 slov, max. 5 odkazů, max. 5 obrázků 
+ dodat náhledový 16:9 obrázek.

Redakční článek: tj. Článek, který sepisuje redaktor pod svým jménem a obsah je čistě v jeho režii, např. Článek na key-selling points - např. Jak fotí 
telefon XY?, je to doplňkový obsah k recenzím/testům.

*V cenách není zahrnuto DPH.

Zpětný odkaz: Odkaz, který je natrvalo umístěný v článku a vede např. na klíčové slovo produktu či služby.

14

PR články
cena od 4.200 Kč

Zpětný odkaz
cena 2.700 Kč

Redakční články
cena od 8.400 Kč

M
E

D
IA

 K
IT 2

0
2

5



15

M
E

D
IA

 K
IT

 2
0

2
5



Infografika

16*Podrobná aktuální data o sledujících a dosahu dodáme na vyžádání.

126 tisíc
TikTok

28 tisíc
YouTube Shorts

17 tisíc
YouTube

113 tisíc
Instagram

3 miliony
TikTok

2 miliony
Instagram

350 tisíc
YouTube

500 tisíc
YouTube Shorts

284 tisíc

sledujících

5,85 milionu

zhlédnutí/měsíc

M
ED

IA
 K

IT
 2

0
2

5



Reklamní obsah

Video: Natočíme video na zadané téma od partnera/zadavatele, tvorba je v režii redakce.

*V cenách není zahrnuto DPH.
**Video vychází na všech platformách (TikTok, YouTube Shorts, Instagram). 17

Video
cena od 10.000 Kč

Product placement
cena 1.500 Kč

Alokovaný čas
cena od 3.000 Kč

Alokovaný čas: Zadavatel si kupuje prostor v našem redakčním videu, běžně 10-15 sekund, během kterých ukážeme produkt.

Product placement: Umístění výrobku/služby do videa.

M
E

D
IA

 K
IT 2

0
2

5



Kontakty

ředitel financí

Roman Macháč

+420 778 983 388

roman.machac@elektrickevozy.cz

Ředitel redakcí

Luboš Srb

+420 774 837 797

lubos.srb@mobilizujeme.cz

Fakturační údaje

ArteMan s.r.o.

Kališnická 1566/27

České Budějovice

370 08

IČO: 28101375

DIČ: CZ28101375

Všechna práva vyhrazena 2007-2025 18

M
ED

IA
 K

IT 2025


